adipisci,  firma  vobis  et  his,  quae  post  vos  successt 
rint,  et  illibata  permaneanl.ln  quibus  haec  propri 
duximus  exprimenda  vocabulis :  Ecclesiam  Sanct 
Marias  ad  Circulum  ;  ecclesiam  Sancti  Petri  in 

nea  ;  ecclesiam  Sancti  Quirici  ;  ecclesiam  Sanct 
Valeiire  cum  pertinentiis  suis  :  curtem  de  Aroi 
cum  ecclesia  Sancti  Nazarii,  et  ecclesia  Sancti  P 
tri ;  curtem  de  Circlate  ;  curtem  de  Purletia  ;  c 
strum  de  Robiate,  cum  pertinentiis  suis  :  possessi 
nes,  quas  idem  monasterium  habet  in  Varedeo, 
Magnicago,  inSeptimo,  in  Baradaglo,  in  Legnian 
in  Arconate,  in  Pistirago,  et  in  Fazione  :  Braida 
de  MonteVulpe  ;  Braidam,quaedicitur  Ticinello, 
alia,  quae  idem  monasterium  possidet  in  Gardesan 
in  Valle  de  Bubleidira,  et  in   Ulmeto,  et  in  Val 
Sarriana,  cum  suishonoribus,  et  aliis  omnibuss 

pradictorum  pertinentiis. 
Decernimusergo,  ut  nulli  omninohominum  lice 

praefatum  monasterium  temereperturbare,autej 
possessiones  auferre,vel  ablatas  retinero.  minuei 
seu  quibuslibet  vexationibus  fatigare  ;  sed  omD 
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integraconserventurearum,  pro  quarumguberna-  A  fessis,   tam  praesentibus  quam  futuris,  in  perpe- 
tione  et  sustentatione  concessa  snnt,  usibusornni-      tuum. 
modis  profutura,saIva  sedis  apostolicae  auctoritate, 
et  M<diolanensis  archiepiscopi  canonica  justitia.  Si 
qua  igiturin  futurura,  etc. 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiaeepiscopus  sub- 
scripsi. 

Ego  Hubaldus  presbyter  cardinalis  tituli  Sanctae 
Praxedis  subscripsi. 

Ego  Hubaldus  presbytercardinalis  tituli  Sancto- 
rum  Joauniset  Pauli  subscripsi. 

Ego  Aribertus  presbyter  cardinalis  tituli  Sanctae 
Anastasise  subscripsi. 

Ego  Jordanus  presbyter  cardinalis  tituli  Sanctae 
Susannae  subscripsi. 

Religiosamvitameligentibussollicitanosoportet 
consideratione  prospicere,  ne  alicujus  necessitatis 
occasio,  aut  desides  faciat,  aut,  quod  absit,  robur 
conversationis  infringat.  Quocirca,  dilecti  in  Do- 
mino  (ilii,  vestris  justis  postulationibus  clementer 
annuimus  et  praefatara  S.  Salvatoris  ecclesiam,  in 
qua  divinomancipatiestisobsequio,  praedecessoris 
nostri  felicis  memoriae  papae  Innocentii  vestigiis 
inhaerentes,  sub  B.  Petri  et  nostra  protectione 
suscipimus,et  praesentis  scripti  privilegio  coramu- 
niuius.  Quia  verocanonicum  ordinemobservare,et 
secundum  B.  Augustini  Regulam  vivere  decrevistis, 
votis  vestrislibenter  irapertientes  assensum,  ipsum